
 

 

RWK LG 2024/25                                                        19.11.2024 

 

 

 

Mannschaftswertung: Altersklasse 

 

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Todtenhausen 1                  611.5                                  611.5 

 2  Eldagsen 2                      610.2                                  610.2 

 3  Stemmer 1                       609.8                                  609.8 

 4  Südfelde 1                      609.2                                  609.2 

 5  Eldagsen 1                      607.9                                  607.9 

 6  Kutenhausen 1                   607.5                                  607.5 

 7  Südfelde 2                      604.1                                  604.1 

 8  Todtenhausen 2                  598.8                                  598.8 

 9  Stemmer 4                       594.1                                  594.1 

10  Stemmer 3                       584.2                                  584.2 

11  Stemmer 2                       581.0                                  581.0 

12  Messlingen 1                    562.7                                  562.7 

 

 

 

Einzelwertung: Altersklasse (01.01.1975 - 31.12.2006) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Bejleri,Erdit                   Todtenhausen         (A2) 205.9         205.9 

 2 Gäbler,Oliver                   Todtenhausen         (A1) 205.4         205.4 

 3 Röthemeyer,Eike                 Todtenhausen         (A1) 204.1         204.1 

 4 Rathert,Laurin                  Kutenhausen          (A1) 204.0         204.0 

 5 Ruhe,Marcel                     Südfelde             (A2) 203.7         203.7 

 6 Everding,Dominic                Stemmer              (A2) 202.4         202.4 

 7 Lühmann,Kevin                   Südfelde             (A1) 201.5         201.5 

 8 Blumenthal,Mika                 Eldagsen             (A1) 201.4         201.4 

 9 Kolkmann,Daniel                 Südfelde             (A1) 201.2         201.2 

10 Brinkmann,Noah                  Kutenhausen          (A1) 200.1         200.1 

 

 

 

Einzelwertung: Altersklasse II (01.01.1965 - 31.12.1974) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Kolkmann,Heiko                  Südfelde             (A1) 206.5         206.5 

 2 Blumenthal,Torsten              Eldagsen             (A1) 203.7         203.7 

 3 Schade,Matthias                 Eldagsen             (A1) 202.8         202.8 

 4 Franke,Jörg                     Todtenhausen         (A1) 202.0         202.0 

 5 Altvater,Stefan                 Todtenhausen         (A2) 190.2         190.2 

 6 Rohlfing,Arnd                   Stemmer              (A3) 190.1         190.1 

 7 Kiss,Andreas                    Stemmer              (A2) 187.0         187.0 
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Mannschaftswertung: Seniorenklasse 

 

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Eldagsen 1                      613.2                                  613.2 

 2  Südfelde 1                      600.0                                  600.0 

 3  Südfelde 2                      571.6                                  571.6 

 

 

 

Einzelwertung: Seniorenklasse (01.01.1955 - 31.12.1964) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Wiese,Harald                    Eldagsen             (S1) 208.1         208.1 

 2 Lübkemann,Olaf                  Eldagsen                  207.0         207.0 

 3 Lorenz,Gerhard                  Stemmer              (A1) 206.1         206.1 

   Krebs,Karsten                   Eldagsen             (A2) 206.1         206.1 

 5 Möhring,Dirk                    Kutenhausen          (A1) 203.4         203.4 

 6 Waack,Andreas                   Todtenhausen              202.9         202.9 

 7 Frenzel,Uwe                     Todtenhausen         (A2) 202.7         202.7 

 8 Hendel,Klaus                    Eldagsen             (A2) 202.3         202.3 

 9 Ötting,Manfred                  Stemmer              (A1) 202.2         202.2 

10 Kleiber,Rüdiger                 Eldagsen             (A2) 201.8         201.8 

11 Gieseking,Horst-Dieter          Stemmer              (A1) 201.5         201.5 

12 Lüftner,Wolfgang                Stemmer              (A3) 198.0         198.0 

13 Kollmeier,Reiner                Messlingen           (A1) 197.8         197.8 

14 Rathert,Eckhard                 Südfelde             (A2) 195.9         195.9 

15 Eikmeier,Klaus-Dieter           Stemmer              (A4) 193.5         193.5 

16 Borcherding,Helmut              Stemmer              (A2) 191.6         191.6 

17 Schwier,Manfred                 Südfelde             (S2) 178.5         178.5 

18 Liss,Volker                     Messlingen           (A1) 178.3         178.3 

 

 

Einzelwertung: Seniorenklasse II (01.01.1911 - 31.12.1954) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Rathert,Horst                   Eldagsen             (S1) 203.7         203.7 

 2 Gieseking,Dieter                Eldagsen             (S1) 201.4         201.4 

   Kreie,Heinrich                  Südfelde             (S1) 201.4         201.4 

   Kolkmann,Willi                  Südfelde             (S1) 201.4         201.4 

 5 Schelp,Hans Günter              Stemmer              (A4) 200.5         200.5 

 6 Kruse,Reinhard                  Südfelde             (S1) 197.2         197.2 

 7 Röthemeier,Heinrich             Südfelde             (S2) 194.4         194.4 

 8 Büsching,Gerd                   Messlingen           (A1) 186.6         186.6 
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Mannschaftswertung: Damenklasse 

 

Pl. Verein                            1.R                                 Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Todtenhausen 1                  613.2                                  613.2 

 2  Eldagsen 1                      610.3                                  610.3 

 3  Stemmer 1                       594.0                                  594.0 

 4  Eldagsen 2                      593.1                                  593.1 

 5  Messlingen 2                    589.1                                  589.1 

 6  Todtenhausen 2                  588.4                                  588.4 

 7  Messlingen 1                    588.1                                  588.1 

 

 

Einzelwertung: Damenklasse (01.01.1975 - 31.12.2006) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Lilienkamp,Malin                Südfelde             (A2) 204.5         204.5 

 2 Schwier,Charleen-Michelle       Eldagsen             (D2) 203.1         203.1 

 3 Prieß,Joana                     Stemmer              (D1) 202.6         202.6 

 4 Liss,Luisa Marie                Messlingen           (D2) 197.5         197.5 

 5 Draeger,Kristin                 Messlingen           (D2) 197.1         197.1 

 6 Heller,Anna                     Todtenhausen         (D2) 197.0         197.0 

 7 Büsching,Sarah                  Messlingen           (D2) 194.5         194.5 

 8 Lühmann,Emily                   Südfelde                  160.9         160.9 

 

 

Einzelwertung: Damenklasse II (01.01.1965 - 31.12.1974) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Herzog,Angela                   Todtenhausen         (D1) 206.1         206.1 

 2 Nahrwold,Marion                 Eldagsen             (D1) 204.2         204.2 

 3 Waack,Silke                     Todtenhausen         (D1) 204.0         204.0 

 4 Hendel,Marion                   Eldagsen             (D2) 199.1         199.1 

   Büscher,Silke                   Eldagsen             (D1) 199.1         199.1 

 6 Keil,Angela                     Todtenhausen         (D2) 198.2         198.2 

 7 Brinkmann,Jutta                 Stemmer              (A3) 196.1         196.1 

 

 

Einzelwertung: Damenklasse Sen I (01.01.1955 - 31.12.1964) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Kleiber,Marion                  Eldagsen             (D1) 207.0         207.0 

 2 Lorenz,Anette                   Stemmer              (D1) 203.1         203.1 

 3 Schelp,Doris                    Stemmer              (A4) 200.1         200.1 

 4 Kruse-Büsching,Heidrun          Messlingen           (D1) 199.1         199.1 

 5 Kruse-Liss,Carmen               Messlingen           (D1) 194.8         194.8 

 6 Kollmeier,Hannelore             Messlingen           (D1) 194.2         194.2 

 7 Frenzel,Elke                    Todtenhausen         (D2) 193.2         193.2 

 8 Gieseking,Annegret              Eldagsen             (D2) 190.9         190.9 

 

 

Einzelwertung: Damenklasse Sen II (01.01.1911 - 31.12.1954) 

 

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 1 Rathert,Anni                    Todtenhausen         (D1) 203.1         203.1 

 2 Lange,Christel                  Südfelde             (S2) 198.7         198.7 

 3 Ludwig,Martina                  Stemmer              (D1) 188.3         188.3 
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Die besten Einzelergebnisse 

  

Platz Name                          Verein                   Ergebnis 

---------------------------------------------------------------------- 

   1  Wiese, Harald                 Eldagsen                   208.1 

   2  Lübkemann, Olaf               Eldagsen                   207.0 

      Kleiber, Marion               Eldagsen                   207.0 

   4  Kolkmann, Heiko               Südfelde                   206.5 

   5  Herzog, Angela                Todtenhausen               206.1 

      Krebs, Karsten                Eldagsen                   206.1 

      Lorenz, Gerhard               Stemmer                    206.1 

   8  Bejleri, Erdit                Todtenhausen               205.9 

   9  Gäbler, Oliver                Todtenhausen               205.4 

  10  Lilienkamp, Malin             Südfelde                   204.5 

  11  Nahrwold, Marion              Eldagsen                   204.2 

  12  Röthemeyer, Eike              Todtenhausen               204.1 

  13  Waack, Silke                  Todtenhausen               204.0 

      Rathert, Laurin               Kutenhausen                204.0 

  15  Rathert, Horst                Eldagsen                   203.7 

      Ruhe, Marcel                  Südfelde                   203.7 

      Blumenthal, Torsten           Eldagsen                   203.7 

  18  Möhring, Dirk                 Kutenhausen                203.4 

  19  Rathert, Anni                 Todtenhausen               203.1 

      Schwier, Charleen-Michelle    Eldagsen                   203.1 


